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ASIGNATURA

Ciencias Sociales, Geografia e
Historia

Valores Eticos
Educacién Plastica y Visual
Francés (Segundo Idioma)
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Musica
Religion Catélica
Fisica y Quimica
Tecnologia
Ambito Cientifico

Ambito Lingiiistico y Social

INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA
"LORENZO HERVAS Y PANDURO"
¢/ La Fuensanta, s/n 16002 CUENCA
Telf. 969 22 65 11 - Fax 969 22 71 61

22 de ESO. CURSO 2020/21

ISBN
978-84-69810439

978-84-69815434

978-84-90490891

978 84 83236604
978 84 83236529

978-84-67586794

978-84-68028941

978-84-67587296

978-84-67586817

978-84-90787724

978-84-90787717

TITULO EDITORIAL
Geografia e Historia Anaya
Valores Eticos Anaya
SIN LIBRO
Parachute 2 Santillana
Smart Planet Cambridge
Lengua Castellana y Literatura S.M.
Serie Resuelve Santillana
SIN LIBRO

Religién Catélica

Fisica y Quimica 2° ESO

SM Proyecto Agora

SM

SIN LIBRO

PMAR ACMI

Ambito Lingtiistico y Social |
PMAR

Editex

Editex

ANO ALTA
2016

2016

2016
2016
2016

2016

2016

2016

2016



